
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884930 20306 Shaw , Irw in Přijatelné ztráty.   Vimperk :  VIK, 1995 129 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA33020

884931 25257 Saroyan, William Tracyho tygr.   Praha : Argo, 1996 139 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A33136

884932 29364 Pargeter, Edith Svatopetrský jarmark.   Praha : Mladá fronta, 1996 95 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA33262

884933 31996 Francis, Dick Kouřová clona.   Praha : Olympia, 1996 129 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA33347

884934 57898/74 Poláček, Karel Hostinec U kamenného stolu.   Praha : Československý spisovatel,
1974

20 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA22931

884935 11133/86 Toole, John Kennedy Spolčení hlupců.   Praha : Odeon, 1985 29 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA28570-1

884936 17091/77 Skála, Miroslav Svatební cesta do Jiljí.   Praha : Československý spisovatel,
1977

17 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA21589-2

884937 13512/78 Stevenson, Robert Louis Klub sebevrahů.   Praha : Odeon, 1977 28 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA24785-1

884938 100000580014 Starr, Melvin R. Neklidné kost i.   Praha : Knižní klub, 2015 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59930

884939 7536/89 Proust, Marcel Hledání ztraceného času.   Praha : Odeon, 1988 42 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA25509/06

884940 43554 Townsend, Sue Pravdivá zpověď Adriana Molea.   Praha : Mladá fronta, 1996 109 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA33611

884941 53905 Townsend, Sue Hořké zrání Adriana Molea.   Praha : Mladá fronta, 1997 99 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA33880

884942 42906/75 Rais, Karel Václav Zapadlí vlastenci.   Praha : Albatros, 1974 46 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáII-A23412-D-1

884943 660/73 Turgenev, Ivan Sergejevič Lovcovy zápisky.   Praha : Odeon, 1972 21 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA21896-1

884944 51793/76 Tw ain, Mark Dobrodružství Toma Saw yera.   Praha : Odeon, 1976 33 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA20327-1

884945 100000531214 Barron, Stephanie Jane a nepříjemnost na panství
Scargrave.   

Brno : MOBA, 2014 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57503

884946 77674 Puzo, Mario Poslední kmotr.    Praha : Ikar, 1998 149 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA34553

884947 83117 Peters, Ellis Ďáblův novic.   Praha : Mladá fronta, 1998 126 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA34707

884948 85770 Francis, Dick Chladná zrada.   Praha : Olympia, 1998 139 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA34788

884949 6093/94 Doyle, Arthur Conan Země mlhy.   Brno : Yetti, 1994 56 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA31946

884950 14409/93 Francis, Dick Návrat dip lomata.   Praha : Olympia, 1993 64 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA31680

884951 100000532581 Škvorecký, Josef Sedmiramenný svícen.   Voznice : Leda ; 2014 219 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57598

884952 100000531506 Tvedt, Chris Prach jsi a v prach se obrátíš.   V Brně : Jota, 2014 378 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57580

884953 16675/91 Procházka, Jan Kočár do Vídně.   Praha : Československý spisovatel,
1991

31 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA30726

884954 1607/93 Lindgren, Astrid Bratři Lví srdce.   Praha : Albatros, 1992 35 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA99399-D

884955 7726/78 Prus, Bolesław Vlna se vrací.   Praha : Odeon, 1977 25 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA24730

884956 24410/91 Poláček, Karel Židovské anekdoty.   Praha : Československý spisovatel,
1991

25 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA30904-2

884957 10423/85 Polevoj, Boris Nikolajevič Příběh opravdového člověka.   Praha : Lidové nakladatelství, 1984 18 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA28149-5

884958 50899/76 Saint-Exupéry, Antoine de Moje planeta.   Praha : Odeon, 1976 28 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA24077-2

884959 11404/93 Sartre, Jean-Paul Nevolnost.   Praha : Odeon, 1993 39 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA31615

884960 14819/93 Pargeter, Edith Jeden mrtvý navíc.   Praha : Mladá fronta, 1993 58 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA31667

884961 14757/94 Peters, Ellis Mnišská kápě.   Praha : Mladá fronta, 1994 66 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA32204

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884962 27086/79 Proust, Marcel Hledání ztraceného času.   Praha : Odeon, 1979 35 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA25509/01

884963 36329/79 Proust, Marcel Hledání ztraceného času.   Praha : Odeon, 1979 39 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA25509/02

884964 2826/81 Proust, Marcel Hledání ztraceného času.   Praha : Odeon, 1980 49 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA25509/03

884965 32873/83 Proust, Marcel Hledání ztraceného času.   Praha : Odeon, 1983 37 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA25509/04

884966 30190/85 Proust, Marcel Hledání ztraceného času.   Praha : Odeon, 1985 31 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA25509/05

884967 1915/72 Rolland, Romain Dobrý člověk ještě žije.   Praha : Lidové nakladatelství, 1971 25 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA20497-2

884968 100000547132 Hoag, Tami Devátá dívka.   Praha : Knižní klub, 2014 379 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58276

884969 100000556003 Parsons, Kelly Škůdce.   Praha : Knižní klub, 2014 359 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58659

884970 100000508256 Urbaníková, Eva Měj mě rád.   Praha : Motto, 2013 229 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A56313

884971 100000556016 Mc Bain, Ed Deset plus jeden.   Praha : BB art, 2015 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58641

884972 100000191200 Deaver, Jeffery Tanečník.   Ostrava : Domino, 1999 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA35605

884973 100000524073 Rimová, Andrea Pro jednu noc.   Praha : Brána, 2014 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57162

884974 100000328603 Gardner, Erle Stanley Případ prázdné plechovky.   Praha : Saga, 2001 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA46695

884975 100000534990 Brett,  Simon Detektivové z Tawcesteru.   Praha : XYZ, c2014 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57418/02

884976 100000532872 Sims ion, Graeme C. Projekt manž elka.   Praha : Fortuna Libri, c2013 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56365

884977 100000485237 Shalev, Meir Moje rus ká babička a její americký
vysavač.   

Praha : Garamond, 2012 268 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54709

884978 100000535172 Holt, Anne Smr t démona.   V Brně : Jota, 2014 298 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57767

884979 100000509045 Preston, Douglas J. Dva hroby.   Praha : BB art, 2013 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56345

884980 100000464619 Rankin, Ian Stížnosti.   Praha : BB art, 2011 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53312

884981 100000478482 Stallw ood, Veronica Zlá hra.   Brno : MOBA, c2012 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54265

884982 100000528683 Stap, Sophie van der Dívka s devíti parukami.   Praha : Mladá fronta, 2014 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57435

884983 100000528977 Marklund, Liza Prime time.   Praha : Knižní klub, 2014 359 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57432

884984 100000528609 Reichs, Kathy Kosti zmizelých.   Praha : BB art, 2014 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57442

884985 100000534122 Tváří v tvář.   Praha : Domino, 2014 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57694/00

884986 100000534217 Schneider, Robyn Tím všechno začíná.   V Praze : CooBoo, 2014 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57719

884987 100000536826 Ransley, Peter Cena za krále.   Praha : BB art, 2014 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57858

884988 100000510320 Simenon, Georges Maigret u koronera.   Praha : Knižní klub, 2013 229 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56383

884989 100000519097 Patterson, James Soukromá pravidla.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56890

884990 100000535578 Mc Bain, Ed Koho zvolil vrah.   Praha : BB art, 2014 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57758

884991 100000575110 Saudková, Sára Ta zrzavá.   Praha : Mladá fronta, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59676

884992 100000535600 Kellerman, Jonathan Zabiják.   Ostrava : Domino, 2014 319 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57760

884993 100000534564 Stimson, Tess Otevřené manželství.   Ostrava : Domino, 2014 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57730

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

884994 100000535664 Reeman, Douglas Útok z moře.   Praha : Baronet, 2014 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57759

884995 5231/92 Ripley, Alexandra Scarlett.   Praha : Naše vojsko, 1992 88 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA31075/01

884996 10054/92 Ripley, Alexandra Scarlett.   Praha : Naše vojsko, 1992 98 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA31075/02

884997 15216/83 Prévost, Antoine François Manon Lescautová.   Praha : Odeon, 1983 32 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA27329

884998 8842/91 Vavřincová, Fan Eva tropí h louposti.   Praha : Česká expedice ; 1990 27 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA30657

884999 26384/91 Vavřincová, Fan Taková normální rodinka.   Praha : Česká expedice, 1991 49 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA30943

885000 46247/73 Šolochov, Michail
Aleksandrovič

Tichý Don.   Praha : Odeon, 1973 30 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA22369/01

885001 46286/73 Šolochov, Michail
Aleksandrovič

Tichý Don.   Praha : Odeon, 1973 30 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA22369/02

885002 15130/88 Steinbeck, John Hrozny hněvu.   Praha : Melantrich, 1987 33 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA22542-2

885003 14807/72 Steinbeck, John Na plechárně.   Praha : Odeon, 1972 24 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA21500

885004 23504/84 Steinbeck, John Na východ od ráje.   Praha : Odeon, 1984 37 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA27816-1

885005 6564/86 Sterne, Laurence Život a názory blahorodého pana
Tristrama Shandyho.   

Praha : Odeon, 1985 47 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA21331-2

885006 37468/73 Tolstoj, Lev  Nikolajevič Anna Kareninová.   Praha : Lidové nakladatelství, 1973 30 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA22302-1/01

885007 37503/73 Tolstoj, Lev  Nikolajevič Anna Kareninová.   Praha : Lidové nakladatelství, 1973 30 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA22302-1/02

885008 1882/91 Smetanová, Jindřiška Domovní důvěrnosti.   [Praha] : Novinář, 1990 33 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA30586

885009 25320/76 Schulz, Karel Kámen a bolest.   Praha : Československý spisovatel,
1976

36 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA20538-2

885010 20838/89 Sienkiew icz, Henryk Potopa.   Praha : Vyšehrad, 1988 71 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA29960

885011 7320/84 Sienkiew icz, Henryk Quo vadis.   Praha : Odeon, 1983 33 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA20084-2

885012 25630/90 Švandrlík, Miloslav Černí baroni, aneb, Válčili jsme za
Čepičky.   

Praha : Mladá fronta, 1990 50 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA30455

885013 2766/89 Šebánek, Jiří Byli jsme a buben.   Praha : Panton, 1988 35 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA29781

885014 48275/74 Vančura, Vladislav Obrazy z dějin národa českého.   Praha : Československý spisovatel,
1974

33 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA22846-1/01

885015 48314/74 Vančura, Vladislav Obrazy z dějin národa českého.   Praha : Československý spisovatel,
1974

33 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA22846-1/02-03

885016 44393/77 Undset, Sigrid Kristina Vavřincova.   Praha : Lidové nakladatelství, 1977 30 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA24669/01

885017 44469/77 Undset, Sigrid Kristina Vavřincova.   Praha : Lidové nakladatelství, 1977 30 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA24669/02

885018 44545/77 Undset, Sigrid Kristina Vavřincova.   Praha : Lidové nakladatelství, 1977 30 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA24669/03

885019 49012/76 Šrámek, Fráňa Stříbrný vítr.   Praha : Československý spisovatel,
1976

27 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A24070-1

885020 100000536143 Sund, Erik Axl Slabost Victorie Bergmanové.   Praha : Knižní klub, 2014 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56851/02

885021 103551 Francis, Dick V šachu.   Praha : Olympia, 1999 109 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA35402

885022 100000548174 Švandrlík, Miloslav Doktor od Jezera hrochů.   [Jihlava] : Madagaskar, 1994 68 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57135

885023 24730/60 Vančura, Vladislav Marketa Lazarová.   Praha : Československý spisovatel,
1961

27 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA13581-2

885024 110100 Poe, Edgar Allan Předčasný pohřeb.   Praha : Hynek, 1999 150 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A35769

885025 100000548201 Hamerová, Zdenka Klejinčino tajemství.   Praha : Motto, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58328

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885026 119121 Doyle, Arthur Conan Z archivu Sherlocka Holmese.   Brno : Jota, 1999 178 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA35792

885027 100000210810 Dexter , Colin Tajemství inspektora Morse.   Praha : Motto, 1999 169 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA35940

885028 50246 Peters, Ellis Panna v ledu.   Praha : Mladá fronta, 1996 99 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA33744

885029 27490/60 Stendhal Kartouza parmská.   Praha : Odeon, 1963 24 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA15802

885030 39506/60 Sw if t, Jonathan Gulliverovy cesty.   Praha : Odeon, 1968 0 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA3226-4

885031 123523 Peters, Ellis Splátka růží.   Praha : Mladá fronta, 2000 137 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA36276

885032 144627 Saint-Exupéry, Antoine de Noční let.   [Praha] : BB art, 2000 178 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA36788

885033 136064 Pargeter, Edith Poustevník z Eytonského lesa.   Praha : Mladá fronta, 2000 158 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA36784

885034 138023 Thákur, Rabíndranáth Poslední báseň.   Praha : Vyšehrad, 2000 138 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A36838

885035 143273 King, Stephen To.   Praha : Beta, 2000 379 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA37116

885036 143349 Francis, Dick Pole pro třináct.   Praha : Olympia, 2000 149 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA37182

885037 143855 Weis, Margaret Hadí mág.   Brno : Návrat, 2000 219 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA37125

885038 147146 Deaver, Jeffery Sběratel kostí.   Ostrava : Domino, 2001 169 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA37345

885039 148085 Rauch, Michel Egypt.   Praha : Freytag & Berndt 139 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáN36385

885040 154926 Francis, Dick Střepy.   Praha : Olympia, 2001 149 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA37762

885041 100000549100 Marklund, Liza Rudý vlk.   Praha : Knižní klub, 2015 379 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58340

885042 100000538917 Bauer, Belinda Krysařovy děti.   Praha : Argo, 2014 398 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57945

885043 100000549118 Redfearn, Suzanne Zavři očka svý.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58347

885044 100000549131 Sharma, Robin S. Umění v ést.   V Praze : Rybka, 2014 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58126

885045 100000549212 Riebe, Brigitte Krás ná Filipína.   Praha : Knižní klub, 2015 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58344

885046 100000539533 Ryan, Chris Kletba.   Praha : Naše vojsko, 2014 369 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57980

885047 100000575250 Child, Lincoln Zapomenutý pokoj.   Praha : BB art, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59691

885048 100000565068 Torre, Alessandra Černé lži.   Ostrava : Fantom Print ; 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59209

885049 100000450256 Preston, Douglas J. Horečnatý sen.   Praha : BB art, 2011 297 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52427

885050 100000161221 Přibský, Vladimír Adina.   Praha : X-Egem, 2001 169 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA38152

885051 100000243984 Rosten, Leo Calvin Pan Kaplan má stále třídu rád.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
1995

179 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA38333

885052 100000540736 Carlsson, Christoffer Neviditelný muž ze Salemu.   Mladá Boleslav : Panteon, 2014 359 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58025

885053 100000540836 Dorn, Wulf Temné šílenstv í.   Praha : Knižní klub, 2014 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58015

885054 100000630190 Daly, Paula Co js i to za matku.   Praha : BB art, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62473

885055 100000617809 Roberts, Nora Pravidla lásky.   Warszaw a : HarperCollins Polska sp. z
o.o., 2016

299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61400

885056 100000618159 Hermanson, Marie Ďáblova svatyně.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61858

885057 100000617928 Scarrow , Simon Srdce z kamene.   Praha : BB art, 2016 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61901

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885058 100000619401 Patterson, James Přímý z ásah.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61972

885059 100000529286 Scott, Jennifer L. Madame Chic, aneb, Co všechno
jsem se naučila v Paříži.   

Praha : Mladá fronta, 2014 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56766

885060 100000529182 Reeman, Douglas Torpéda, vpřed.   Praha : Baronet, 2014 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57409

885061 100000590596 Quick, Amanda Tajné sestry.   Praha : Baronet, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60438

885062 53845 Townsend, Sue Adrian Mole - léta v divočině.   Praha : Mladá fronta, 1995 99 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA32657

885063 100000218580 Procházková, Petra Rošangol.   V Praze : G plus G, 2003 109 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A41193

885064 100000529546 Serno, Wolf Loutkář.   Praha : Knižní klub, 2014 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57482

885065 100000558835 Sandford, John Pohřebiště  obětí.   Praha : BB art, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58780

885066 100000217317 Šiklová, Jiřina Deník staré paní.   Praha : Kalich, 2003 153 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A41004

885067 100000592038 Roberts, Nora Tajuplná žena.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60523

885068 100000215880 Shaw , Patricia Orlí hnízdo.   V Praze : Ikar, 2003 229 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA41024

885069 100000473061 Sandford, John Pohřbená oběť.   Praha : BB art, 2012 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53946

885070 100000571432 Rich, A. J. Nebezpečná známost.   Praha : Baronet, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59482

885071 100000211697 Šabach, Petr Putování mořského koně.   Praha ; Paseka, 2003 139 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A40868

885072 100000499839 Shriver, Lionel Musíme s i promluvit o Kev inovi.   V Praze : Ikar, 2007 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA47353

885073 100000262702 Šabach, Petr Babičky.   Praha ; Paseka, 2003 139 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A40835

885074 100000571474 Ruiz, Miguel Toltécké umění života a smrti.   [Warszaw a] : HarperCollins Polska, 2015 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59477

885075 100000500494 Connolly, John Hněv andělů.   Praha : BB art, 2013 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55714

885076 100000528827 Bauer, Belinda Odvrácená strana.   Praha : Argo, 2014 398 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57406

885077 8637 Saroyan, William Odvážný mladý muž na létající
hrazdě.   

Praha : Volvox Globator, 1995 130 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA32663

885078 100000557197 Reeman, Douglas Mořský oheň.   Praha : Baronet, 2015 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58701

885079 100000525025 Sánchez, Clara Co skrývá tvé jméno.   Praha ; Paseka, 2014 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57232

885080 100000524980 Robb, J.  D. Riskovat s e musí.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57201

885081 100000525727 Preston, Douglas J. Bílý oheň.   Praha : BB art, 2014 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57252

885082 100000525987 Urbaníková, Eva Sex a jiné city.   Praha : Motto, 2014 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A57265

885083 100000568681 Rothfuss, Patrick Hudba ticha.   Praha : Argo : 2015 198 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58883

885084 100000570069 Moriarty, Liane Sedmilhářky.   Praha : Ikar, 2015 359 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59438

885085 100000521229 Radziw ill, Carole Vdovin průvodce sexem a
randěním.   

Brno : Jota, 2014 298 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56943

885086 100000521040 Reeman, Douglas Než přijde smrt.   Praha : Baronet, 2014 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57005

885087 100000522713 Krefeld, Michael Katz Vyšinutí.   Praha ; Paseka, 2014 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57059

885088 100000543880 Mathausov á, Milena Mrtví na vinici.   Brno : MOBA, c2014 239 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56542

885089 100000521353 Enger,  Thomas Instinkt dravce.   Brno : MOBA, c2014 339 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57013

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 5



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885090 100000529363 Šmoulov é: Černí šmoulové.   V Praze : Albatros, 2014 149 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáMb11245

885091 100000525648 Lutz, John Zvrat.   Ostrava : Domino, 2014 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57249

885092 100000633516 Rhodes, Kate Tajemství hřbitova Crossbones.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2017 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62696

885093 100000262701 Šabach, Petr Opilé banány.   Praha ; Paseka, 2003 149 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A40604

885094 100000205678 Potok, Chaim Staří muži o půlnoci.   Praha : Argo, 2003 198 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA40597

885095 100000206275 Weis, Margaret Sedmá brána.   Brno : Návrat, 2003 239 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA40601

885096 100000510937 Landay, William Jacobova obhajoba.   Zlín : Kniha Zlin, 2013 359 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56434

885097 100000480437 King, Stephen Noční s měna.   Praha : Pavel Dobrovský - Beta, 2009 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA50454

885098 100000521200 Reilly, Matthew Pekelný ostrov.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57015

885099 100000645966 Pinborough, Sarah Ví o tobě.   V Praze : Metafora, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62667

885100 100000645988 Richardson, Matthew Jmenuji se Nikdo.   Praha : Knižní klub, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63233

885101 100000420830 Row land, Laura Joh Tajné dobrodružství Charlotte
Brontëové.   

V Praze : Plus, 2010 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA50734

885102 100000551038 Serno, Wolf Loutkářova hra.   Praha : Knižní klub, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58430

885103 100000520454 Sedaris, David Naháč.   Praha : Argo, 2013 298 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56558

885104 100000559565 Setterf ield, Diane Bellman & Black.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58825

885105 100000164389 Weis, Margaret Odkaz  Temného meče.   Brno : Návrat, 2001 209 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA38677

885106 100000593090 Dorn, Wulf Spouštěč.   Praha : Knižní klub, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60540

885107 100000427961 Urbaníková, Eva Všechno nebo nic - příběh
pokračuje.   

Praha : Motto, 2010 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A51179

885108 100000633564 Sw eeney, Cynthia D'Aprix Polštář.   Praha : Argo, 2017 378 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62689

885109 100000513231 Sarenbrant, Sof ie Druhý dech.   [Líbeznice] : Víkend, 2013 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56480

885110 100000569082 Krefeld, Michael Katz Tonutí.   Praha ; Paseka, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59424

885111 100000622828 Hoag, Tami Ledové srdce.   Praha : Knižní klub, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62096

885112 100000245072 Peters, Ellis Neobyčejný benediktin.   Praha : Mladá fronta, 2004 149 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA42917

885113 100000493521 Slaughter, Karin Kriminálník.   Ostrava : Domino, 2013 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55183

885114 33611/90 Ruark, Robert Chester Medojedky.   Praha : Odeon, 1990 53 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA22260-3

885115 100000570403 Masterman, Becky Běsni a zuř.   Brno : MOBA, 2015 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59430

885116 100000559748 Scott, Jennifer L. S Madame Chic  doma.   Praha : Mladá fronta, 2015 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58820

885117 100000580684 Svobodová, Blanka Můj miláček cizopasník.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60005

885118 100000518376 Sund, Erik Axl Slabost Victorie Bergmanové.   Praha : Knižní klub, 2014 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56851/01

885119 100000647979 Richmond, Michelle Manželský pakt.   Ostrava : Domino, 2017 369 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63281

885120 100000546238 Tuček, Jaroslav Vzpomínky antihrdiny, aneb, S
Provázky, Hady a Martou na
provázku.   

Brno : Barrister & Principal, 2012 295 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56125

885121 100000559815 Ferguson, Alane Anděl smrti.   V Praze : XYZ, 2009 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA43174

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 6



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885122 100000546261 Richterová, Sylvie Každá věc ať dospěje na své místo. 
 

Praha : Torst, 2014 399 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA57276

885123 100000515321 Sedaris, David Když vás pohltí plameny.   Praha : Argo, 2014 298 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56637

885124 100000566458 Ranald, Sophie Ženich na zabití.   V Praze : Cosmopolis, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59272

885125 145175 Townsend, Sue Adrian Mole - léta u kapučína.   Praha : Mladá fronta, 2000 158 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA37261

885126 100000566470 Sund, Erik Axl Slabost Victorie Bergmanové.   Praha : Knižní klub, 2015 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56851/03

885127 100000569415 Quick, Amanda Zahrada lží.   Praha : Baronet, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59417

885128 100000674771 Loubiere, Sophie Chlapec s kamínky.   Praha : Motto, 2018 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64580

885129 100000179667 Reinerová, Lenka Bez adresy.   Praha ; Paseka, 2001 169 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA39477

885130 100000497569 Child, Lee Nemáš co ztratit.   Praha : BB art, 2012 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55242

885131 100000494530 Stallw ood, Veronica Mrtví nikdy nespí.   Brno : MOBA, c2013 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55238

885132 100000494283 Lupton, Rosamund V plamenech.   Praha : Ikar, 2013 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55224

885133 100000492116 Roberts, Nora Druhá láska.   Warszaw a : Harlequin Polska, c2013 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55104

885134 100000491284 Cole, Mar tina Bestie.   Ostrava : Domino, 2013 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55069

885135 100000491193 Serno, Wolf Doktorka z  Boloně.   Praha : Knižní klub, 2013 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55023

885136 100000491208 King, Stephen Dallas  63.   Praha : Beta, 2012 549 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54941

885137 100000490831 Reilly, Matthew Strašák a Armáda zlodějů.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54885

885138 100000487438 Kellerman, Jonathan Obět i.   Ostrava : Domino, 2012 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54910

885139 100000483936 Persson, Leif  G. W. V jiném čase, v jiném životě.   Brno : MOBA, c2012 379 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54629

885140 100000483659 Preston, Douglas J. Kráter.   Praha : BB art, 2012 99 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54589

885141 100000482470 Preston, Douglas J. Chladnokrevná msta.   Praha : BB art, 2012 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54540

885142 100000481167 Stimson, Tess Manželka, která utekla.   Ostrava : Domino, 2012 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54464

885143 100000480863 Thiemeyer, Thomas Nebra.   Praha : Knižní klub, 2012 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54420

885144 100000480868 Roberts, Nora Okamžik změny.   Warszaw a : Arlekin, c2012 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54418

885145 100000478548 Beaton, M. C. Agatha Raisinová a otrávený koláč.  Praha : Motto, 2012 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54311

885146 100000478935 McDermid, Val Pomsta.   Praha : BB art, 2012 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54293

885147 100000477798 Smith, Derek Bořek Stavitel.   Praha : Grada, 2012 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáII-Mn9779

885148 100000477298 Cornw ell, Patricia Daniels Posmrtný přístav.   Praha : Knižní klub, 2012 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54213

885149 100000477791 Stella Blómkvist Nevinnost.   Brno : MOBA, c2012 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54209

885150 100000476408 Reichs, Kathy Temné kosti.   Praha : BB art, 2012 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54160

885151 100000476288 Koryta, Michael Tak chladná řeka.   Praha : Knižní klub, 2012 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54175

885152 100000552410 Sánchez, Clara Nebe je zpět.   V Praze : Plus, 2015 369 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58492

885153 100000473979 Theorin, Johan Smršť.   Brno : MOBA, c2012 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53991

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 7



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885154 100000473951 Connelly , Michael Pátý svědek.   Ostrava : Domino, 2012 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53981

885155 100000473743 Stallw ood, Veronica Stíny nad univerzitou.   Brno : MOBA, c2012 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53961

885156 100000472890 Kirino, Natsuo Zrůda.   Praha : Knižní klub, 2012 359 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53916

885157 100000472379 Smetanov á, Pavla Pod cypřišem se sklenkou ouza a
jiné příběhy.   

Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2012

159 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53885

885158 100000471236 Connolly, John Zabijáci.   [Praha] : BB art, 2012 99 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53819

885159 100000469799 Čtvrtečková, Veronika Vařila myšička kašičku.   Praha : Fragment, 2012 89 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-Mb9540

885160 100000468075 Cole, Mar tina Rodina.   Ostrava : Domino, 2012 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53610

885161 100000466745 Clark, Mary Higgins Vánoční loterie.   Praha : BB art, 2011 229 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53514

885162 100000466112 Steen, Thorvald Tíha sněhové vločky.   Brno : Doplněk, 2011 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53476

885163 100000477044 King, Stephen Černočerná tma.   Praha : Beta, 2011 319 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53438

885164 100000467174 Urbaníková, Eva Vztahová níže.   Praha : Motto, 2011 229 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A53446

885165 100000465440 Deaver, Jeffery Lovec.   Ostrava : Domino, 2011 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53433

885166 100000464729 Kellerman, Jonathan Záhada.   Ostrava : Domino, 2011 229 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53307

885167 100000608576 Fox, Tom Dominus.   Praha : Knižní klub, 2016 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61316

885168 100000460522 Sandford, John Temný měsíc .   Praha : BB art, 2011 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53051

885169 100000459355 Connelly , Michael Zrušený rozsudek.   Ostrava : Domino, 2011 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52992

885170 100000457173 Rolečková, Eva Sny stříbrné labutě.   Brno : MOBA, c2011 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52845

885171 100000456318 Sledge, E. B. Se starou gardou.   Praha : Knižní klub, c2011 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52829

885172 100000456614 Stallw ood, Veronica Smrt zahradnice.   Brno : MOBA, c2011 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52827

885173 100000560298 Ryan, Chris Nenasytnost.   Praha : Naše vojsko, 2015 369 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58859

885174 100000454097 Deaver, Jeffery Nula stupňů volnosti.   Ostrava : Domino, 2011 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52661

885175 100000453161 Koryta, Michael Hymna zármutku.   Praha : Knižní klub, 2011 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52624

885176 100000450970 Ralston, Aron 127 hodin.   V Brně : Jota, 2011 398 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52469

885177 100000553302 Sanghani, Radhika Panna.   Praha : Mladá fronta, 2015 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58512

885178 100000448090 Deaver, Jeffery Hořící drát.   Ostrava : Domino, 2010 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52333

885179 100000445335 Kellerman, Jonathan Klam.   Ostrava : Domino, 2011 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52191

885180 100000445345 Roberts, Nora Cesta časem.   Warszaw a : Arlekin, c2011 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52200

885181 100000444861 Rolečková, Eva Já, kníže Soběslav.   Brno : MOBA, c2011 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52154

885182 100000601603 Ševelev, Michail Nejsem Rus .   Praha : Prostor, 2016 197 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A60991

885183 100000443891 Sparks, Nicholas Talisman.   Praha : Ikar, 2010 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52085

885184 100000560474 Romanská, Lydie Láska je víc než láska.   V Praze : Klika, 2015 258 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58867

885185 100000443386 Hannah, Sophie Fantastická kniha lidských tajemství
a jiné povídky.   

Praha : Argo, 2010 298 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51794

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 8



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885186 100000442579 Weis, Margaret Legendy.   Ostrava : Fantom Print, 2010 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51218/03

885187 100000437214 Reading, Mario Mayské proroctví.   [Líbeznice] : Víkend, 2010 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51710

885188 100000436433 Jackson, Lisa Bez milosti.   Ostrava : Domino, 2010 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51637

885189 100000606703 Crais, Robert Slib.   V Praze : Metafora, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61268

885190 100000435184 Sedlmayerová, Anna Tráva a vítr.   Praha : Olympia, 2010 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51557

885191 100000434846 Weis, Margaret Legendy.   Ostrava : Fantom Print, 2010 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51218/02

885192 100000431064 Patterson, James Osmé doz nání.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51349

885193 100000553791 Táborská, Olina Hlas pro vraha.   Praha : Motto, 2015 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58552

885194 100000429086 See, Lisa Dívky ze Šanghaje.   Praha : Baronet, 2010 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51221

885195 100000428257 Deaver, Jeffery Příš tí oběti.   Ostrava : Domino, 2010 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51177

885196 100000427117 Row land, Laura Joh Pavilon z oblaků.   V Praze : Metafora, 2010 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51098

885197 100000424521 Connelly , Michael Básník.   Ostrava : Domino, 2010 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA50933

885198 100000423886 Schott, Hanna Děti stepi.   Praha : Ikar, 2010 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA50908

885199 100000600795 Cornw ell, Patricia Daniels Vlastní krev.   Praha : Knižní klub, 2016 359 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60912

885200 100000422568 Weis, Margaret Ztracené kroniky.   Ostrava : Fantom Print, 2010 239 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA48866/03

885201 100000421211 Sparks, Nicholas Milý Johne.   Praha : Ikar, 2010 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA50797

885202 100000420258 Weis, Margaret Brigáda zatracených.   Ostrava : Fantom Print, 2010 219 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA50727

885203 100000600092 Stalmann, Franziska V srdci je spousta místa.   Praha : Motto, 2016 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60871

885204 100000412383 Gardner, Erle Stanley Zlato přichází v cihlách.   V Praze : XYZ, 2009 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA50300

885205 100000495659 Strel,  Martin Rybí muž.   Brno : Jota, 2009 238 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA50153

885206 100000606755 Quick, Amanda Dokud nás smrt nerozdělí.   Praha : Baronet, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61247

885207 100000578349 Whitehouse, Lucie Než jsme se poznali.   Praha : Beta, 2015 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59720

885208 100000554531 Zander,  Joakim Plavec.   Brno : Host, 2015 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58573

885209 100000399787 Smetanov á, Pavla Příběhy z olivového ostrova, aneb,
Když na Korfu kvetou mandloně.   

Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2009

159 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA49603

885210 100000397969 4 tajemství Čtyřlís tku.   Praha : Čtyř lístek, 2009 290 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáII-Mb7769

885211 100000396114 Francis, Dick Talár a dres.   Praha : Olympia, 2009 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA49522

885212 100000566920 Malliet,  G. M. Zlověstný podzim.   Praha : Motto, 2015 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59314

885213 100000393799 Weis, Margaret Ztracené kroniky.   Ostrava : Fantom Print, 2009 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA48866/02

885214 100000388968 Vašíček, Arnošt Ďáblova lest.   Praha : Česká televize, 2009 285 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA49193

885215 100000388777 Cole, Mar tina Krutost.   Ostrava : Domino, 2009 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA49189

885216 100000383648 Schott, Hanna Máma Masajů .   V Praze : Ikar, 2009 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA49013

885217 100000383825 Deaver, Jeffery Rozbité okno.   Ostrava : Domino, 2008 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA48937

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 9



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885218 100000560889 Sem-Sandberg, Steve Vyvolení.   Praha ; Paseka, 2015 399 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58895

885219 100000380867 Weis, Margaret Ztracené kroniky.   Ostrava : Fantom Print, 2008 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA48866/01

885220 100000586299 Cole, Mar tina Dobrý život.   Ostrava : Domino, 2016 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60253

885221 100000378457 Šulc,  Jiří Operace Bruneval.   V Praze : Knižní klub, 2008 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA48706

885222 100000496835 Nejlepš í americké detekt ivní
povídky 2.   

Praha : BB art, 2008 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA48661/00

885223 100000375254 Coben, Harlan Temné lesy.   V Praze : Knižní klub, 2008 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA48543

885224 100000371711 Gordon.   V Praze : Egmont, 2008 99 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-Mb7244

885225 100000372144 Stallw ood, Veronica Záhada Bodleyho knihovny.   Brno : MOBA, c2008 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA48388

885226 100000368516 Rudorf, Sonja Sběratelka jedů.   Brno : MOBA, c2008 239 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA48260

885227 100000360300 Weis, Margaret Válka duší.   Ostrava : Fantom Print, 2008 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA47422/02

885228 100000359167 Francis, Dick Mrtvý dostih.   Praha : Olympia, 2008 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA47859

885229 100000464922 Francis, Dick Střepy.   Praha : Olympia, 2001 119 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA47817

885230 100000358888 Karczew ska, Katarzyna Jede, jede mašinka.   Praha : Fragment, 2008 149 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáII-Mn6937

885231 100000356091 Vavřincová, Fan Taková normální rodinka se vrací.   Praha : XYZ, 2008 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA47720

885232 100000561178 Lutz, John Šílens tví.   Ostrava : Domino, 2015 339 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58893

885233 100000350517 Proulx, Annie Ostrovní zprávy.   V Praze : Vyšehrad, 2008 358 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA47558

885234 100000346875 Weis, Margaret Válka duší.   Ostrava : Fantom Print, 2007 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA47422/01

885235 100000346185 Weis, Margaret Druhá generace.   Ostrava : Fantom Print, 2007 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA46005

885236 100000331007 Deaver, Jeffery Spící panna.   Ostrava : Domino, 2007 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA46825

885237 100000333916 Chandler , Raymond Loučení s Lennoxem.   Praha : Albatros, 2007 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA46593

885238 100000583151 Thomas, Diane C. V divočině.   Praha : Beta, 2015 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60061

885239 100000601968 Mather, Matthew Kyberbouře.   V Praze : Stanislav Juhaňák - Triton,
2016

299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60951

885240 100000322866 Chandler , Raymond Vrah v dešti.   Praha : Albatros, 2007 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA46462

885241 100000322595 Townsend, Sue Adrian Mole a zbraně hromadného
ničení.   

Praha : Mladá fronta, 2007 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA46414

885242 100000316305 Patterson, James Pátý jezdec.   Frýdek-Místek : Alpress, 2007 229 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA46215

885243 100000555602 Barron, Stephanie Jane Austenová a muž v kněžském
rouchu.   

Brno : MOBA, 2015 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58612

885244 100000581088 Moje traktory.   Praha : Svojtka & Co., 2015 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáMn12648

885245 100000561705 Šikulová, Veronika Místa v síti.   Praha : Argo, 2015 298 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58707

885246 100000583170 Sander, Karen Zemři se mnou, sestřičko.   Praha : Beta-Dobrovský ; 2015 319 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59951

885247 100000583588 Urbaníková, Eva Nakresli mi vít r.   Bratislava : Evitapress, 2015 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60135

885248 100000304397 Francis, Dick Rozkaz em.   Praha : Olympia, 2006 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA45731

885249 100000567281 Sittenfeld, Curtis Sestry.   V Praze : Kristián, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59308

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 10



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885250 100000296521 Stella Blómkvist Bronzová socha.   Brno : MOBA, c2006 219 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA45319

885251 100000295024 Svátek, Josef Paměti katovské rodiny Mydlářů v
Praze.   

V Praze : XYZ, 2006 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA43644/04

885252 100000291073 Polách, Antonín Mezi císařem a papežem.   V Praze : Rybka, 2006 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA45043

885253 100000581149 Terzani, Tiziano Ještě jedna jízda na kolotoči.   Praha : Malvern, 2015 438 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59712

885254 100000467251 Weis, Margaret Legendy.   Ostrava : Fantom Print, 2010 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51218/01

885255 100000593331 Serno, Wolf Píseň plačky.   Praha : Knižní klub, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60534

885256 100000562052 Sedaris, David Jsi ďábel.   Praha : Argo, 2015 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA58992

885257 100000282099 Svátek, Josef Paměti katovské rodiny Mydlářů v
Praze.   

V Praze : XYZ, 2006 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA43644/03

885258 100000625269 Hooper, Kay Vysoká hra.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2017 229 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62224

885259 100000516683 Koppel, Hans Už se nikdy nevrátí.   Praha : Mladá fronta, 2014 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56714

885260 100000280399 Francis, Dick Tvrdý úder.   Praha : Olympia, 2006 169 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA44574

885261 100000279822 Poláček, Karel Hráči.   Plzeň : NAVA, 2005 159 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA44558

885262 100000277328 Deaver, Jeffery Panoptikum.   Ostrava : Domino, 2005 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA44391

885263 100000274206 King, Stephen Srovnáno se zemí.   Praha : Beta, 2005 239 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA44290

885264 100000270773 Šplíchal, Antonín Hurá na nákup.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2004 179 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáII-Mn5015

885265 100000271082 Shaw , Patricia Údolí lagun.   V Praze : Ikar, 2005 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA44129

885266 100000361320 Šplíchal, Antonín Popeláři jedou.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2003 95 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáII-Mn4963

885267 100000592510 Carol,  James Dobře se dívej.   Praha : BB art, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60499

885268 100000594014 Hillier,  Jennifer Wonderland.   Praha : Baronet, 2016 359 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60593

885269 100000578454 Raphaël, Céline Cena za dokonalost.   Praha : Ikar, 2015 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59208

885270 100000567695 Schiappa, Marlene Nanejvýš čtyři hodiny spánku.   Praha : Mladá fronta, 2015 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59360

885271 100000265475 Svátek, Josef Paměti katovské rodiny Mydlářů v
Praze.   

V Praze : XYZ, 2005 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA43644/02

885272 100000264978 Gardner, Erle Stanley Případ sličné siluety.   Praha : Saga, 2005 165 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA43857

885273 100000264855 Signol, Christian Rok sněhu.   Praha : Baronet, 2005 189 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA43861

885274 100000578489 Clarke, Lucy Modrá.   V Praze : Cosmopolis, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59843

885275 100000502057 McDermid, Val Konec hry.   Praha : BB art, 2013 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55823

885276 100000563627 Quick, Amanda Nikomu nevěř.   Praha : Baronet, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59082

885277 100000262700 Svátek, Josef Paměti katovské rodiny Mydlářů v
Praze.   

Praha : XYZ, 2005 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA43644/01

885278 100000578617 Probst, Jennifer Hledání dokonalé lásky.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59865

885279 100000260360 Vašíček, Arnošt Strážce duší 2.   Ostrava : Mystery Film, 2005 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA43055/02

885280 100000599069 Reilly, Matthew +Turnaj.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60862

885281 100000594057 Sheridan, Mia Stingerův pád.   Praha : Baronet, 2016 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60583

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 11



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885282 100000266466 Sidonová, Kateřina Jakub.   Praha : Mladá fronta, 2004 189 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA43201

885283 100000251571 Šplíchal, Antonín Byl jeden domeček.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2003 159 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáII-Mb4535

885284 100000249120 Ortega, Christian Žabka a zvířátka.   Havlíčkův Brod : Fragment, c2004 119 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáMb4512

885285 100000249140 Ortega, Christian Méďa a zvířátka.   Havlíčkův Brod : Fragment, c2004 119 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáMb4513

885286 100000593497 Williams, S. Dívka, která si ř íkala Tuesday.   Ostrava : Domino, 2016 319 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60533

885287 100000246680 Vašíček, Arnošt Strážce duší.   Ostrava : Mystery Film, 2005 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA43055/01

885288 100000245051 Peters, Ellis Pokání bratra Cadfaela.   Praha : Mladá fronta, 2004 189 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA42916

885289 100000458230 Townsend, Sue Adrian Mole - léta prostoty.   Praha : Mladá fronta, 2011 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA52909

885290 100000275964 Peters, Ellis Svatý zloděj.   Praha : Mladá fronta, 2004 189 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA42628

885291 100000596079 Rice, Anne Mladý Mesiáš.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60654

885292 100000500421 Sin, Kyong-suk Modlitba za matku.   Praha : Knižní klub, 2013 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55709

885293 100000581421 Holt, Anne Slepá bohyně.   V Brně : Jota, 2013 99 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55115

885294 100000581431 Holt, Anne Požehnáni ti, kdož žízní.   V Brně : Jota, 2013 99 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55980

885295 100000496138 Preston, Douglas J. Falešná hra.   Praha : BB art, 2013 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55356

885296 100000596140 Ráček, Milan Na jeden život až příliš.   Zlín : Kniha Zlin, 2016 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60679

885297 100000236861 Peters, Ellis Příchod Dánů.   Praha : Mladá fronta, 2004 189 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA42400

885298 100000578996 Rice, Jimmy Nejlepší věc, která se mi nikdy
nestala.   

V Brně : Jota, 2015 348 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59856

885299 100000488526 Connolly, John Až na popel.   Praha : BB art, 2012 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA54560

885300 100000517839 Cole, Mar tina Gang.   Ostrava : Domino, 2014 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56790

885301 100000517958 Sandford, John Nutná oběť.   Praha : BB art, 2014 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56797

885302 100000223543 Šabach, Petr Čtyři muži na vodě, aneb, Opilé
banány se vracejí.   

Praha ; Paseka, 2003 159 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-A40446

885303 100000199055 Přibský, Vladimír Roztomilé děvče.   Praha : X-Egem, 2003 169 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA40293

885304 100000172717 Weis, Margaret Ruka chaosu.   Brno : Návrat, 2001 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA39209

885305 100000262708 King, Stephen Řbitov zviřátek.   Praha : Beta, 2003 229 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA40135

885306 100000192140 Deaver, Jeffery Kamenná opice.   Ostrava : Domino, 2002 219 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA39965

885307 100000192003 Vaculík, Ludvík Český snář.   Brno : Atlantis, 2002 336 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA40013

885308 100000646990 Adams, Michelle Ta druhá.   Praha : Baronet, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63241

885309 100000585495 Roberts, Nora Náhlá vzplanutí.   Warszaw a : HarperCollins Polska sp. z
o.o., 2016

299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60228

885310 100000191181 Deaver, Jeffery Krvavá řeka.   Ostrava : Domino, 2002 189 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA39600

885311 100000574118 Dawson, Mark Samotář.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59668

885312 100000587024 Stéphane Mluvím česky dobže, ale mám
pžízvuk.   

Praha : Garamond, 2016 239 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60298

885313 100000579382 Sims ion, Graeme C. Projekt potomek.   Praha : Fortuna Libri, 2015 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59802

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 12



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885314 100000499357 Reichs, Kathy Kosti jsou věčné.   Praha : BB art, 2013 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA55654

885315 100000594309 Cain, James M. Servírka.   Praha : Motto, 2016 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60580

885316 100000596753 Scott, Jennifer L. S Madame Chic na úrovni, aneb,
Jak být elegantní každý den.   

Praha : Mladá fronta, 2015 269 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60703

885317 100000465716 Scanlan, Patricia Návrat domů.   Praha : BB art, 2011 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53411

885318 100000574692 Sheridan, Mia Leo.   Praha : Baronet, 2015 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59653

885319 100000594397 Tajovská, Iva Podlaha z trávy, strop z hvězd.   Praha : Eroika, 2016 177 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60601

885320 100000659839 Towles, Amor Pravidla zdvořilosti.   V Praze : Vyšehrad, 2017 348 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63910

885321 100000660764 Miler,  Zdeněk Veselá kniha o malém Krtkovi.   Praha : Euromedia Group, a.s. 2017 229 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáMb14820

885322 100000604886 King, Stephen Bazar zlých snů.   Praha : Beta, 2016 399 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61106

885323 100000602907 Roughol, Jean-Marie Povolání žebrák.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 219 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61051

885324 100000604130 Sheridan, Mia Kylandovo vykoupení.   Praha : Baronet, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61104

885325 100000602058 Milchman, Jenny Když padne noc.   Praha : Mystery Press, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60996

885326 21048 Francis, Dick Mezi koly.   Praha : Olympia, 1995 98 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA32437

885327 100000516135 Marklund, Liza Svědek.   Praha : Knižní klub, 2014 359 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56690

885328 100000425874 Mc Bain, Ed Zemřela jako Sadie.   Praha : BB art, 2010 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA51005

885329 100000471519 Vašíček, Arnošt Ztracená brána.   Praha : Česká televize, 2012 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA53805

885330 100000631779 Clark, Mary Higgins Melodie stále zní.   Frýdek-Místek : Alpress, 2017 289 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62609

885331 100000631573 Sarenbrant, Sof ie Oddělení 73.   [Líbeznice] : Víkend, 2017 319 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62593

885332 100000632446 Rees, Tracy Jdi za štěstím.   Praha : Knižní klub, 2017 399 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62616

885333 100000632463 Roberts, Nora Srdce rebelky.   Warszaw a : HarperCollins Polska sp. z
o.o., 2017

299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62621

885334 100000632518 Saw yer, Robert J. Kvantová noc.   Praha : Knižní klub, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62633

885335 100000632531 Gentry, Amy Dcera někoho jiného.   Praha : Ikar, 2017 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62637

885336 100000608652 Sandford, John Zranitelná oběť.   Praha : BB art, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61324

885337 100000647034 Pollock, Donald Ray Nebeská hostina.   Brno : MOBA, 2017 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63254

885338 100000609802 Malliet,  G. M. Osudná zima.   Praha : Motto, 2016 399 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61383

885339 100000609912 Brow n, Rita Mae Vraždy na pokračování.   Praha : Motto, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61409

885340 100000610115 Beaton, M. C. Agatha Raisinová a zločin na
ostrově.   

Praha : Motto, 2016 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60516

885341 100000610126 Brow n, Rita Mae Kéž bys byl tady.   Praha : Motto, 2015 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA59296

885342 100000610410 Summers, M. J. Láska na druhý pokus.   Praha : Ikar, 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA60966

885343 100000611825 Ryan, R. C. Mrtví nikam neutečou.   V Praze : Plus, 2016 399 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61501

885344 100000611853 Šlik, Petr Hugo Tržiště.   V Praze : Plus, 2016 229 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61518

885345 100000612095 Finch, Paul Stalke ři.   Ostrava : Domino, 2016 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61506

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 13



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885346 100000612325 Hooper, Kay To chce zloděje.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61510

885347 100000615921 Robson, Jennifer Měsíční svit nad Pař íží.   V Brně : Jota, 2016 348 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61712

885348 100000613064 Probst, Jennifer Hledání podmanivé krásy.   Praha : Ikar, 2016 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61564

885349 100000614014 Šilar, Miroslav Švihák v porcelánu.   Praha : Brána, 2016 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61627

885350 100000614210 Stromme, Lisa Dívka s jahodami.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2016 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA61616

885351 100000649293 Mackintosh, Clare Někdo tě vidí.   [Líbeznice] : Víkend, 2017 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63330

885352 100000641510 Storey, Stephanie Mramor a plátno.   Praha : Knižní klub, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63031

885353 100000626529 Roberts, Nora Aféry privilegovaných.   Warszaw a : HarperCollins Polska sp. z
o.o., 2017

299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62293

885354 100000646281 Rimmer, Kelly Až budu bez tebe.   Praha : Ikar, 2017 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63231

885355 100000646328 Vašíček, Arnošt Krev démona.   Praha : Česká televize, 2017 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63247

885356 100000631345 Preston, Douglas J. Černá komnata.   Praha : BB art, 2017 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62588

885357 100000625977 Ryan, R. C. Záhada mrtvých mužů.   V Praze : Plus, 2017 369 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA62265

885358 100000643211 Enger,  Thomas Smrtelná rána.   Brno : MOBA, 2017 339 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63062

885359 100000644835 Overton, Hollie Panenka.   Praha : Ikar, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63179

885360 100000644911 Summers, M. J. Láska bez pravidel.   Praha : Ikar, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63169

885361 100000643002 Rottov á, Inna Třicet sezon lásky.   Brno : MOBA, 2017 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63093

885362 100000645279 Cook, Eileen Se záští.   Praha : Dobrovský s.r.o., 2017 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63167

885363 100000656354 Thorne, Sally Má mě rád, nemá mě rád.   Praha : Ikar, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63681

885364 100000649735 Scanlan, Patricia Dar přátelství.   Praha : BB art, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63401

885365 100000650067 Beuglet,  Nicolas Křik.   Praha : XYZ, 2017 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63362

885366 100000650077 Stibbe, Nina Muž u kormidla,  aneb, Když vám
vlastní děti hledají nového manžela.
  

Praha : XYZ, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63370

885367 100000650176 Friis, Agnete Záblesk.   Praha : Motto, 2017 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63365

885368 100000651084 Rowley, Steven Lily a chobotnice.   Praha : Práh, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63428

885369 100000657361 Baruzzi, Agnese Velká bludiště.   [Praha] : Slovart, 2017 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáII-Mn14736

885370 100000657454 Simon, Lars Muž, pes a kouzelník.   Praha : Jan Vašut s.r.o., 2017 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63738

885371 100000657518 Shattuck, Jessica Prozření.   Ostrava : Domino, 2017 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63740

885372 100000657679 Starr, Melvin R. Inkoustová stopa.   Praha : Knižní klub, 2017 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63735

885373 100000653448 Engberg, Katrine Dítě hvězd.   Praha : Motto, 2017 369 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63549

885374 100000653505 Tursten, Helene Nevycházej po setmění.   Praha : Motto, 2017 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63574

885375 100000686226 Shor tall, Eithne Láska v řadě 27.   Praha : Motto, 2018 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA65254

885376 100000655338 Land, Ali (M)Učednice.   Voznice : Leda, 2017 318 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63278

885377 100000671161 Towles, Amor Gentleman v  Moskvě.   V Praze : Vyšehrad, 2018 388 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64331

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 14



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

885378 100000667684 Renshaw , Winter Nebezpečná iluze.   Praha : Beta, 2018 319 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64023

885379 100000668388 Poznanski, Ursula Cizinec.   Praha : Knižní klub, 2018 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64285

885380 100000675674 Leigh, Melinda Půlnoční odhalení.    Frýdek-Místek : Alpress, 2018 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64633

885381 100000669920 Dearman, Lara Ďáblův spár.   Brno : Host, 2018 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64335

885382 100000670624 Lake, Alex Když Anna zmizela.   Praha : Ikar, 2018 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64389

885383 100000681794 Summers, M. J. Zlomená srdce.   Praha : Ikar, 2018 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64982

885384 100000676046 Valmorbida, Elise Madona z hor.   Ostrava : Domino, 2018 359 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64681

885385 100000676084 Probst, Jennifer Hledání příslibu věčnosti.   Praha : Ikar, 2018 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64655

885386 100000678689 McFate, Sean Stínová válka.   Praha : Knižní klub, 2018 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64812

885387 100000674386 Saudková, Sára Déšť.   Praha : Knižní klub, 2018 259 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA64555

885388 100000688735 Brow n, Janelle Naposledy se ohlédni.   Voznice : Leda, 2018 348 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA65413

885389 100000686079 Dorn, Wulf Fobie.   Praha : Knižní klub, 2018 299 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA65260

885390 100000685138 Sacks, Michelle V dobrém i zlém.   Praha : Cosmopolis , 2018 329 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA65199

885391 100000689900 Grafton, Sue Y... jako Ypsilon.   Praha : BB art, 2018 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA65530

885392 100000708992 Steen, Thorvald Velbloudí mraky.   Brno : Doplněk, 2013 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA56070

885393 100000710628 Starr, Melvin R. Neposvěcená půda.   Praha :  Euromedia Group, 2019 279 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA66648

885394 100000756257 Sheridan, Mia Graysonův slib.   Praha : Baronet, 2020 349 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA69237

885395 100000788729 Van Genechten, Guido Víš, kam chodí kakat myš.   Brno : Books & Pipes, 2021 249 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáII-Mb18628

885396 100000793984 Bergstrom, Scott Nelítos tná.   Praha : Fragment, 2017 159 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáA63116

885397 100000852383 Arrhenius, Ingela P. V polárních krajích.   Praha : Axióma, 2023 199 2024/06606. 05. 2024 opotřebovanáI-Mb20672

Počet dokumentů na straně: 20Strana: 15



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 07.05.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 468

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 16


